



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 877 666  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AURORA REGNSKAP AS  
Forretningsadresse: Rørvikbakken 1  
9610 RYPEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Liv-Elin F. Brun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 912 215	2 292 990
Annen driftsinntekt		195	11 503
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 912 410</b>	<b>2 304 493</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 322	4 145
Lønnskostnad	1	1 833 207	1 891 564
Avskrivning på varige driftsmidler	2	20 315	22 040
Annen driftskostnad	3	688 508	579 499
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 566 353</b>	<b>2 497 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>346 058</b>	<b>-192 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12 066	1 638
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 066</b>	<b>1 638</b>
Annen rentekostnad		14 729	7 995
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 729</b>	<b>7 995</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 663</b>	<b>-6 357</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>343 395</b>	<b>-199 114</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	56 834	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>286 561</b>	<b>-199 114</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>286 561</b>	<b>-199 114</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>286 561</b>	<b>-199 114</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		204 527	-199 114
Overføringer annen egenkapital		82 033	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>286 561</b>	<b>-199 114</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	43 568	63 883
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 568</b>	<b>63 883</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 568</b>	<b>63 883</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	333 186	154 435
Andre fordringer		34 036	41 068
<b>Sum fordringer</b>		<b>367 222</b>	<b>195 503</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		218 560	129 113
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>218 560</b>	<b>129 113</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>585 782</b>	<b>324 616</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>629 350</b>	<b>388 500</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		82 033	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekket tap			204 527
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>82 033</b>	<b>-204 527</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>182 033</b>	<b>-104 527</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		26 369	143 488
Betalbar skatt		56 834	
Skyldig offentlige avgifter		131 676	112 987
Annen kortsiktig gjeld		232 438	236 553
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>447 317</b>	<b>493 027</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>447 317</b>	<b>493 027</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>629 350</b>	<b>388 500</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Aurora Regnskap AS**

Foretaksnr. 994877666



Aurora Regnskap AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Aurora Regnskap AS driver regnskapstjenester med beliggenhet i Hammerfest.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 912 410	2 304 493	2 756 262
Driftsresultat	346 058	-192 756	51 608
Årsresultat	286 561	-199 114	27 550
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	629 350	388 500	545 266
Egenkapital	182 033	-104 527	94 586
Egenkapitalprosent	28,9%	-26,9%	17,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 304 493 kr i fjor til 2 912 410 kr i år, en økning på 26,4 %.

Årsresultatet ble 286 561 kr. mot -199 114 kr i fjor, en reduksjon på -243,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter flere år med underskudd er nå aksjekapitalen på plass og egenkapitalen er positiv.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

### Likestilling mellom kjønnene

Bedriften har kun kvinnelige ansatte. Det har ikke vært mannlige søkere til stillinger. Styret består av to kvinner og en mann.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 286 561:

Overføring annen egenkapital	82 033
Dekning av tidligere udekket tap	204 527
<b>Totalt</b>	<b>286 561</b>

Hammerfest den 26.05.2017

Liv-Elin F. Brun  
Styreleder/daglig leder

Trond Brun  
Styremedlem

Anita Elisabeth Fagerheim  
Styremedlem



## Aurora Regnskap AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 912 215	2 292 990
Annen driftsinntekt		195	11 503
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 912 410</b>	<b>2 304 493</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		24 322	4 145
Lønnskostnad	1	1 833 207	1 891 564
Avskrivning på varige driftsmidler	2	20 315	22 040
Annen driftskostnad	3	688 508	579 499
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 566 353</b>	<b>2 497 249</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>346 058</b>	<b>(192 756)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		12 066	1 638
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 066</b>	<b>1 638</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		14 729	7 995
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 729</b>	<b>7 995</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(2 663)</b>	<b>(6 357)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>343 395</b>	<b>(199 114)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	56 834	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>286 561</b>	<b>(199 114)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>286 561</b>	<b>(199 114)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		82 033	0
Fremføring av udekket tap		204 527	(199 114)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>286 561</b>	<b>(199 114)</b>



## Aurora Regnskap AS

### Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	43 568	63 883
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 568</b>	<b>63 883</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>43 568</b>	<b>63 883</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	333 186	154 435
Andre fordringer		34 036	41 068
<b>Sum fordringer</b>		<b>367 222</b>	<b>195 503</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		218 560	129 113
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>585 782</b>	<b>324 616</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>629 350</b>	<b>388 500</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		82 033	0
Udekket tap		0	(204 527)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>82 033</b>	<b>(204 527)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>182 033</b>	<b>(104 527)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		26 369	143 488
Betalbar skatt		56 834	0
Skyldig offentlige avgifter		131 676	112 987
Annen kortsiktig gjeld		232 438	236 553
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>447 317</b>	<b>493 027</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>447 317</b>	<b>493 027</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>629 350</b>	<b>388 500</b>

Hammerfest den 26.05.2017

Liv-Elin F. Brun  
Styreleder/daglig leder

Trond Brun  
Styremedlem

Anita Elisabeth Fagerheim  
Styremedlem



Aurora Regnskap AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 5 årsverk i regnskapsåret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

	I år	I fjor
Lønn	1 655 874	1 766 071
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	135 258	81 093
Andre lønnsrelaterte ytelser	42 075	44 400
<b>Totalt</b>	<b>1 833 207</b>	<b>1 891 564</b>

Lønn til daglig leder utgjør kr. 530.101,-  
Det har ikke vært utbetalt styrehonorar i 2016

Noter for Aurora Regnskap AS

Organisasjonsnr. 994877666



Aurora Regnskap AS

## Noter 2016

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstablå

	Driftsløsøre inv verktøy kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1	135 290
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>135 290</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	71 407
+ Ordinære avskrivninger	20 315
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>91 722</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>43 568</b>
Prosentats for ord. avskr.	20-20

### Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	37 100	23 000
<b>Totalt</b>	<b>37 100</b>	<b>23 000</b>

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2016

Resultat før skattekostnader		343 395
Permanente og andre forskjeller		3 229
Endring i midlertidige forskjeller		72 859
Anvendt skattemessig framførbart underskudd		192 146
<b>Inntekt</b>		<b>227 337</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Betalbar skatt	56 834	0
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>56 834</b>	<b>0</b>

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-6 256	1 603

Noter for Aurora Regnskap AS

Organisasjonsnr. 994877666



## Aurora Regnskap AS

### Noter 2016

+ Utestående fordringer	-80 000	-15 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	192 146
= Grunnlag utsatt skatt	<b>-86 256</b>	<b>-205 543</b>
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	86 256	205 543
= Grunnlag utsatt skattefordel	<b>86 256</b>	<b>205 543</b>
Utsatt skattefordel	<b>20 701</b>	<b>51 386</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	86 256	205 543
Ikke bokført utsatt skattefordel	<b>20 701</b>	<b>51 386</b>

#### Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende etter en avsetning for mulig tap på kr. 80.000.

#### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Liv-Elin Fagerheim Brun	80	80,00 %
Trond Brun	20	20,00 %



## REVICOM

Til generalforsamlingen i  
Aurora Regnskap AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø



## REVICOM

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

### Uttalelse om øvrige lovmessige krav

#### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Sortland, 26. mai 2017

### REVICOM AS



Svein Atle Jensen  
statsautorisert revisor

Revicom AS	Adresse:	Telefon	Fax	E-post	Web:
Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø